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OPRACOWANE Z MYSLA 0 WYDAINOSCI

DOSTOSUJ NASZ PRODI

DO SWOICH POTRZEB .

Chron swoja reputacje niezawodnego dostawcy energii. Wyremontuj silnik systemu generowania mocy za
pomocg naszego nowego zestawu naprawczego 3516 Cat” Electric Power.

0d poziomu podstawowego do optymalnego, oferujemy elastyczne opcje naprawy do remontu gtowicy silnika
i remontu kapitalnego. Wszystkie oryginalne czesci Cat sa produkowane zgodnie z precyzyjnymi specyfikacjami
i opracowane pod katem wysokiej jakosci remontow.

Nasze rozwiazania pogrupowalismy w pakiety, by uprosci¢ zamawianie i korzystnie je wycenic. Dodatkowo kazdy
pakiet jest objety nasza roczng gwarancja na czesci.

Poniewaz wystepuja réznice miedzy poszczegdlnymi regionami, skontaktuj sie z lokalnym dystrybutorem Cat, aby
uzyskac informacje o cenach i promogjach. Zaufaj zespotowi Cat, ktdry dostarcza porady ekspertow, ustugi i pomoc
techniczng, dzigki czemu mozesz w dalszym ciagu produkowac energie niezbedna klientom.™

BUILT FOR IT.

STWORZONE Z MYSLA
0 LATWYM DOBORZE CZESCI.

STWORZONE Z MYSLA
0 TRWALOSCI.

STWORZONE Z MYSLA
0 MOCY.

STWORZONE W OPARCIU
0 GWARANCJE JAKOSCI CAT.

| CO NAJWAZNIEJSZE,
STWORZONE Z MYSLA
0 TOBIE.



ROZPOCZNIJ OD POZIOMU PODSTAWOWEGO:
WYBIERZ GOTOWY ZESTAW POZIOMU PODSTAWOWEGO
@ STWORZ WLASNY, DOSTOSOWANY PAKIET

— ZESTAW POZIOMU PODSTAWOWEGO
Zawiera wszystkie wymagane zestawy uszczelnien i inne czesci podlegajace wymianie w 100%.

PREFIKS
NUMERU

SERYJNEGO

SILNIKA

(T61-UP

— ZESTAW POZIOMU PODSTAWOWEGO*

PREFIKS NUMERU

SERYJNEGO PAKIETU

FDX1-UP

KONFIGURACJA SILNIKA

2050345

GLOWICA SILNIKA — zestaw poziomu podstawowego

1HZ1-UP

SNW1-UP

1473169

1473170

NUMER CZESCI ZESTAWU
KOMPLETNEGO DO REMONTU
GEOWICY SILNIKA

4650680

NUMER CZESCI ZESTAWU

PODSTAWOWEGO
DO REMONTU
GLOWICY SILNIKA

4650679

BPD1-UP

1889442

FDN1-UP

1979039

BPD1-UP

2370915

2692013

BPD1-UP, NBR1-UP

2890524

NBR1-UP

3678100

IAR1-UP

2560760

YAW1-UP

3259345

(T61-UP

BPJ1-UP

1955886

IAP1-UP

2560757

2560758

2819204

1HZ1-UP

FDN1-UP

1955874

YAT1-UP

3259342

3259343

3282059

GZ51-UP

GZS1-UP

2603688

2603689

(MC1-UP, GZ51-UP

2825210

DD81-UP

GD21-UP

3993452

4646603

4646602

— STWORZ WEASNY, DOSTOSOWANY PAKIET
Wybierz tyle zestawdw uszczelnien, ile tylko potrzebujesz.

7RN1-UP

1122663

1598836

1736942

4648152

4648151

MHB1-UP

KEN1-UP, NAM1-UP

2903313

NAM1-UP

3395408

4644045

4644042

Zestaw uszczelek i uszczelnien
czesci tylnej

Zestaw uszczelek i uszczelnien
czesci centralnej i dolnej

Zestaw uszczelek i uszczelnien
chtodnicy oleju oraz przewodéw

IAL1-UP

2560749

2560750

YAS1-UP

3259340

3259341

2571-UP

1077346

1077350

21-Up

8TW1-UP

1473163

«Filtry oleju

Warto pomyslec takze o dodaniu kluczowych
« Filtry paliwa

podzespotow, koniecznych do uzyskania najlepszych
efektow remontu, takich jak:

+ Kotki gwintowane

- Nakretki zabezpieczajace
«Tuleje
+ Podktadki

(MD1-UP

1979047

4644043

2W8404

4656934

4656933

« Termostaty « Korki

Poziom zaawansowany — wybierz poziom podstawowy + dobierz okreslone podzespoty silnika, ktére beda potrzebne
przy remoncie.
Poziom optymalny — wybierz poziom podstawowy + dobierz wszystkie podzespoty silnika, ktdre beda niezbedne do
przywrécenia parametrow i osiaggow odpowiadajacych parametrom fabrycznym.

2571-UP

44444

612939

701301

705186

Nie dotyczy

Nie dotyczy

KONFIGURACJA

SILNIKA

2050345

— STWORZ WEASNY, DOSTOSOWANY PAKIET

ZESTAW DO
JEDNEGO
WTRYSKIWACZA
PALIWA

1473169

1473170

1889442

1979039

2370915

2692013

2890524

3678100

2560760

3259345

1955886

2560757

2560758

2819204

1955874

3259342

3259343

3282059

2603688

2603689

2825210

3993452

1122663

1598836

1736942

2903313

3395408

ZESTAW CHEODNICY

KONCOWEJ ORAZ
PRZEWODOW

4639459

4640331

4641019

4569887

ZESTAW DO
JEDNEJ GLOWICY
CYLINDRA

ZESTAW
CHEODNICY
OLEJU ORAZ
PRZEWODOW

4640329

ZESTAW
DO CZESCI
PRZEDNIE)

4639470

4640483

4641453

4639564

4663114

ZESTAWY USZCZELNIEN

ZESTAW DO
CZESCITYLNE)

4639569

ZESTAW DO CZESCI
CENTRALNEJ
ORAZ DOLNEJ

ZESTAW USZCZELNIEN

INSTALACYINYCH
TURBOSPREZARKI

4639566

2560749

2560750

3259340

3259341

1077346

1077350

1473163

1979047

2W8404

4p4dd4

612939

701301

4640861

2899663

4640861

705186

Nie dotyczy

4620795

4640894

4640893

4642523

ZESTAW
USZCZELNIEN
INSTALACYINYCH
POMPY WODNEJ

4642709

4642707

4642662

3053390

ZESTAW
USZCZELNIEN
DO JEDNEJ TULEI
CYLINDROWE)

ZESTAW DO
0DBUDOWY
POMPY WODNEJ

ZESTAW
USZCZELNIEN
DO PRZEWODOW
wopy

2829534

4259524

Nie dotyczy

Nie dotyczy

Nie dotyczy

Nie dotyczy

Nie dotyczy

Nie dotyczy

Nie dotyczy

ZESTAW DO
0DBUDOWY
KOMPONENTOW

ZESTAW DO
REGENERACJI
GLOWICY
CYLINDROW



https://parts.cat.com/en/catcorp/465-0680-3516-top-end-overhaul-foundational-kit-465-0680-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=overhaul_kit_part_number_4650680&utm_campaign=Electric-Power-Overhaul-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/465-0679-465-0679-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=overhaul_kit_part_number_4650679&utm_campaign=Electric-Power-Overhaul-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/268-8154?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_2688154&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/463-9459-3516-aftercooler---lines-gasket-kit-463-9459-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4639459&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/463-9257-3516-single-cylinder-head-gasket-kit-463-9257-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4639257&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-0329-3516-oil-cooler---lines-gasket-kit-464-0329-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4640329&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/463-9470-3516-front-structure-gasket-kit-463-9470-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4639470&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/463-9569-3516-rear-structure-gasket-kit-463-9569-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4639569&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/463-9319-3516-central---lower-structure-gasket-kit-463-9319-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4639319&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/463-9811-3516-turbo-gasket-kit-463-9811-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4639811&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/304-7216?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_3047216&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/353-5995?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_3535995&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/222-5152?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_2225152&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/282-9534?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_2829534&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/452-9918-452-9918-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4529918&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-6603-3516-top-end-overhaul-foundational-kit-464-6603-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=overhaul_kit_part_number_4646603&utm_campaign=Electric-Power-Overhaul-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-6602-3516-major-overhaul-foundational-kit-464-6602-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=overhaul_kit_part_number_4646602&utm_campaign=Electric-Power-Overhaul-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-0331-3516-aftercooler---lines-gasket-kit-464-0331-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4640331&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-0483-3516-front-structure-gasket-kit-464-0483-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4640483&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/425-9524?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4259524&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-8152-3516-top-end-overhaul-foundational-kit-464-8152-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=overhaul_kit_part_number_4648152&utm_campaign=Electric-Power-Overhaul-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-8151-3516-major-overhaul-foundational-kit-464-8151-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=overhaul_kit_part_number_4648151&utm_campaign=Electric-Power-Overhaul-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-1019-3516-aftercooler---lines-gasket-kit-464-1019-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4641019&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-1453-3516-front-structure-gasket-kit-464-1453-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4641453&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-4045-3516-top-end-overhaul-foundational-kit-464-4045-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=overhaul_kit_part_number_4644045&utm_campaign=Electric-Power-Overhaul-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-4042-3516-major-overhaul-foundational-kit-464-4042-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=overhaul_kit_part_number_4644042&utm_campaign=Electric-Power-Overhaul-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/456-9887-3516-aftercooler---lines-gasket-kit-456-9887-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4569887&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/463-9564-3516-oil-cooler---lines-gasket-kit-463-9564-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4639564&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/466-3114-3516-front-structure-gasket-kit-466-3114-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4663114&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/463-9566-3516-turbo-gasket-kit-463-9566-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4639566&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-4051-3516-top-end-overhaul-foundational-kit-464-4051-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=overhaul_kit_part_number_4644051&utm_campaign=Electric-Power-Overhaul-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-4043-3516-major-overhaul-foundational-kit-464-4043-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=overhaul_kit_part_number_4644043&utm_campaign=Electric-Power-Overhaul-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/6V-9897?utm_source=oilgassupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_6V-9897&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-0861-3516-aftercooler---lines-gasket-kit-464-0861-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4640861&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-0896-3516-single-cylinder-head-gasket-kit-464-0896-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4640896&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/462-0795-3516-oil-cooler---lines-gasket-kit-462-0795-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4620795&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-0894-3516-front-structure-gasket-kit-464-0894-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4640894&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-0893-3516-central---lower-structure-gasket-kit-464-0893-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4640893&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-0898-3516-turbo-gasket-kit-464-0898-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4640898&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/282-9534?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_2829534&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/465-6934-3516-top-end-overhaul-foundational-kit-465-6934-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=overhaul_kit_part_number_4656934&utm_campaign=Electric-Power-Overhaul-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/465-6933-3516-major-overhaul-foundational-kit-465-6933-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=overhaul_kit_part_number_4656933&utm_campaign=Electric-Power-Overhaul-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/289-9663?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_2899663&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-2523-3516-turbo-gasket-kit-464-2523-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4642523&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-0861-3516-aftercooler---lines-gasket-kit-464-0861-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4640861&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-2709-3516-oil-cooler---lines-gasket-kit-464-2709-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4642709&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-2707-3516-front-structure-gasket-kit-464-2707-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4642707&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/464-2662-3516-central---lower-structure-gasket-kit-464-2662-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4642662&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/458-7147-3508-turbo-gasket-kit-458-7147-product?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_4587147&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/196-0237?utm_source=oilgassupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_1960237&utm_campaign=Petroleum-Overhaul-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/290-3355?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_2903355&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits
https://parts.cat.com/en/catcorp/305-3390?utm_source=catepsupport_pdf&utm_medium=print&utm_term=brochure&utm_content=gasket_kit_part_number_3053390&utm_campaign=Electric-Power-Gasket-Kits

REMONT GEOWICY SILNIKA — POZIOM ZAAWANSOWANY i OPTYMALNY

ZAAWANSOWANY

OPTYMALNY

Dodatkowe korzysci:
Poziom zaawansowany zachowuje wszystkie rozwiazania poziomu
podstawowego i pozwala dodac niezbedne czesci silnika.

Maksymalne korzysci:
Zapewnij swojemu silnikowi oryginalne osiagi fabryczne i wydajnosc.
To nasze najbardziej wszechstronne rozwiazanie w zakresie remontéw —
i nasza najlepsza wartosc, tacznie z wszystkimi funkcjami i korzysciami z

REMONT KAPITALNY — POZIOM ZAAWANSOWANY i OPTYMALNY

ZAAWANSOWANY

OPTYMALNY

Dodatkowe korzysci:
Poziom zaawansowany zachowuje wszystkie rozwiazania poziomu
podstawowego i pozwala dodac niezbedne czesci silnika. Dostosuj

Maksymalne korzysci:
Zapewnij swojemu silnikowi oryginalne osiagi fabryczne i wydajnosc.
To nasze najbardziej wszechstronne rozwiazanie w zakresie
remontéw — i nasza najlepsza wartos¢, facznie z wszystkimi funkcjami

Dostosuj swéj remont i zwigksz wartosc. swoj remont i zwieksz wartos¢.

poziomu podstawowego. i korzysciami z poziomu podstawowego.

Zestaw poziomu podstawowego do remontu V

Zestaw poziomu podstawowego do V
gtowicy silnika

remontu kapitalnego

Glowica cylindréw/zestaw do regeneracji Gtowica cylindréw/zestaw do regeneracji

Wybierz odpowiedni zestaw POZIOMU PODSTAWOWEGO
ORAZ dobierz WSZYSTKIE dodatkowe podstawowe
podzespoty z listy*.

Pompa podajaca paliwo Zestaw cylindra

Wybierz odpowiedni zestaw POZIOMU PODSTAWOWEGO ORAZ
dobierz JEDEN lub WIECE) podstawowych podzespotéw z listy™.

Wiryskiwacz paliwa Pompa podajaca paliwo Wybierz odpowiedni zestaw POZIOMU PODSTAWOWEGO
ORAZ dobierz WSZYSTKIE dodatkowe podstawowe

podzespoty z listy*.

Wybierz odpowiedni zestaw POZIOMU PODSTAWOWEGO ORAZ
dobierz JEDEN lub WIECE) podstawowych podzespotéw z listy™.

ANANANANAN

Turbosprezarka/wktad turbosprezarki Wtryskiwacz paliwa

Zapytaj swojego dealera o promocje dostepne do Twojego zestawu. Pompa olejowa

Turbosprezarka/wktad turbosprezarki

SISISISISISISIS

Pompa wodna

Zapytaj swojego dealera o promocje dostepne do Twojego zestawu.

I:l Turbosprezarka/wktad turbosprezarki I

I:l Pompa olejowa

I:l Turbosprezarka/wktad turbosprezarki

I:l Pompa podajaca paliwo I:l Pompa podajaca paliwo

I:l Glowica cylindréw

I:l Pompa wodna

I:l Wiryskiwacz paliwa

ZAAWANSOWANY: wybierz CZESC podzespotow
OPTYMALNY: wybierz WSZYSTKIE podzespoty

ZAAWANSOWANY: wybierz CZESC podzespotow
OPTYMALNY: wybierz WSZYSTKIE podzespoty

« tozyska korbowe
« Plytki oporowe

« tozyska korhowe

W celu uzyskania najlepszych efektéw remontu zalecamy - Plytii oporowe

W celu uzyskania najlepszych efektéw remontu zalecamy

wykonanie kontroli oraz regeneracji lub wymiany - Lozyska gowne wykonanie kontroli oraz regeneracji lub wymiany - Lozyska glowne
dodatkowych podzespotdw, takich jak: :;;fzvf’dyg"?tk'e dodatkowych podzespotéw, takich jak: :;;;SZV;‘“‘”'?“"E

* Zawartosc zalezy od konfiguradji silnika. * Zawartosc zalezy od konfiguradji silnika.



BUILT FORIT.

®

PXDJ0181 Kwiecieri 2015
(Przettumaczone: 06-2015)

015 Caterpillar. Wszelkie prawa zastrzezone. CAT, CATERPILLAR, BUILT FOR IT, odpowiadajace im znaki towarowe, z6tty kolor "Caterpillar Yellow" oraz element graficzny "Power Edge", a takze wizerunek firmy
i produktow uzytych w niniejszej publikacji sa zarejestrowanymi znakami handlowymi firmy Caterpillar i nie wolno ich wykorzystywac bez pozwolenia.



